1 2	Machala a, 25 de Marzo del 2004
2 3	
'4	Sr. Ing.
5	Javier Moreno Rodríguez
6	Ciudad.
7	
8	
9	De mi consideración:
10	
11	
12	Cúmpleme informarle que la Junta Universal de Accionistas de M&E Moreno y
13	Espinoza Compañía Limitada, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de
14	elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de DOS AÑOS,
15	con las atribuciones establecidas en el Artículo Vigésimo Cuarto de sus
16	Estatutos Sociales.
17	
18	En el ejercicio de su cargo, usted representará a la Compañía Legal, Judicial y
19	Extrajudicialmente.
20	
21	Los Estatutos Sociales de la Empresa constan en la Escritura Pública otorgada
22	ante el Notario Sexta del Cantón Machala, Abogado Luis Zambrano Larrea, el
23	veintiuno de Febrero del año dos mil dos, e inscrita en el Registro Mercantil del
24	Cantón Machala, el cuatro de Marzo del dos mil dos, con el número 226 y anotado
25	en el repertorio bajo el número 482.
26	
27	En estas funciones usted es ratificado como GERENTE GENERAL de la empresa y
28	cuyo primer período fue desde el 1 de Marzo del 2.002.
29	
30	~ 144
31	Muy Atentamente
32	Muy Atentamente
33	AHUT
34=	A Committee of the comm
35	Sr Washington Humberto Moreno Minuche
36	C.Í. 0700010622
37	PRESIDENTE
38	
39	ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de M&E Moreno y Espinoza
40	Compañía Limitada, para el cual he sido elegido.
41	
42	Tarrana D
43 (YUUUK
44	Ing. Javier Humberto Mørèno Rodríguez
45	C.I. 0702121070 CEDENTE CENEDAL
46 47	GERENTE GENERAL
47	
48 49	Machala 25 da Marzo dal 2 004
50	Machala, 25 de Marzo del 2.004 Dirección: Avenido Políver Madero Vergos y 28 ave. Ocata
50	Dirección: Avenida Bolívar Madero Vargas y 28ava. Oeste

Machala, 18 de Junio del 2.004

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA